
UCHWAŁA NR VII/48/2024 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 26 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LXXVII/630/2024 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 31 stycznia 2024 r. 
w sprawie  udzielenia dotacji celowej na realizację zadania w ramach Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1292) oraz § 10 Uchwały Nr LXXII/578/2023 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 
27 września 2023 r. w sprawie zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Strzelce Opolskie na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 
znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków (Dz. Urz. Woj. Op. poz. 2947) w związku z § 3 Uchwały nr 
232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków z późn. zm. uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXVII/630/2024 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 31 stycznia 2024 r. 
w sprawie udzielenia dotacji celowej na realizację zadania w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Udziela się panu Jerzemu Pordzikowi prowadzącemu działalność gospodarczą pod nazwą 
Przedsiębiorstwo „PORJOT” Pordzik Jerzy dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację zadania 
inwestycyjnego pn.: „Wykonanie niezbędnych prac konserwatorskich i robót budowlanych w Zespole 
pałacowym w Błotnicy Strzeleckiej”, w wysokości 410 700,00 (słownie: czterysta dziesięć tysięcy 
siedemset złotych 00/100), w tym: 

1) w roku budżetowym 2024 w kwocie 107 726,61 zł  (słownie: sto siedem tysięcy siedemset dwadzieścia 
sześć złotych 61/100), 

2) w roku budżetowym 2025 w kwocie 302 973,39 zł (słownie: trzysta dwa tysiące dziewięćset 
siedemdziesiąt trzy złote 39/100)”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Dotacja celowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona na zasadach określonych w Regulaminie 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków ustalonym na podstawie uchwały nr 232/2022 Rady 
Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. oraz uchwały nr 72 Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2024 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy Zabytków”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bogdan Małycha 

 

Id: 86BA97CC-2CE2-432B-8709-0770118C3141. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/48/2024 RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


